

PKS Holding ApS
Toldbodvej 38, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 33 24 03 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Pernille Korsholm Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKS Holding ApS
Toldbodvej 38
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 24 03 09
Stiftet: 4. oktober 2010
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
13. regnskabsår

Direktion

Pernille Korsholm Simonsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.998 kr. mod -31.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.082 kr. mod 1.829.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til udviklingen i aktiemarkedet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-32.998	-31.769
1 Personaleomkostninger	-66.667	-100.000
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	0	2.700.000
Andre finansielle indtægter	208.885	4.692
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-249.900
Øvrige finansielle omkostninger	-1.138	-493.609
Resultat før skat	108.082	1.829.414
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	108.082	1.829.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	2.571.000
Overføres til overført resultat	48.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-741.586
Disponeret i alt	108.082	1.829.414

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.098.238	2.996.797
Værdipapirer i alt	<u>1.098.238</u>	<u>2.996.797</u>
Likvide beholdninger	194.187	751.666
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.292.425</u>	<u>3.748.463</u>
Aktiver i alt	<u>1.292.425</u>	<u>3.748.463</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.139.225	1.091.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	2.571.000
Egenkapital i alt	<u>1.279.225</u>	<u>3.742.143</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.200	6.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.200	6.320
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.200</u>	<u>6.320</u>
Passiver i alt	<u>1.292.425</u>	<u>3.748.463</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>66.667</u>	<u>100.000</u>
	<u>66.667</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.098.239</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.904</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skattemæssigt aktiv på 113 t.kr.		